
令和 6年 8月
会員の皆様ヘ

愛知県年金受給者協会

大曽根支音F長 山 中 将 樹

支部合同「会員の集い」開催のご案内

残暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度の「会員の集い」を裏面のとおり開催しま

すので、参加券に会員番号・住所 。氏名・電話番号をご記

入のうえ、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

注 1.本状と引き換えに当日のみ参加賞をお渡しします。
2.会場には駐車場がありませんので、公共交通機関を
ご利用ください。

コロナ関連注意事項

出席される会員様は、「会員の集い」開催日時点での新

型コロナウイルス感染状況やご自身の体調をお確かめの

上、マスク着用などの感染予防対策にご配慮いただき、

ご来場賜りますようお願い申し上げます。

会場において、スタッフのマスク着用など感染予防の

ための措置を講ずる場合がありますので、予めご了承い

ただきますようお願い申し上げます。

※なお、今後の状況により「会員の集い」の開催に大きな変

更が生ずる場合があります。愛知県年金受給者協会事務局
へお問い合わせいただくか、愛知県年金受給者協会のホー

ムページにて、適宜、ご確認いただければ幸いに存じます。

1会員の集い参加券 |

と き 令和 6年 10月 23日 (水)午後 1時開会
受付時間 12時開場から14日寺まで

ところ 日本特殊陶業市民会館ビレッジホール
名古屋市中区金山1-5-1
地下鉄名城線金山駅下車北改札から地下連絡通路あり

」R、 名鉄金山総合駅下車北へ徒歩 5分

プログラム(1)式典

(2)ア トラクション丁he Ohl」eansに よる

生バンドとゲスト歌手による昭和歌謡、童謡、

民謡、映画音楽などお楽しみください。

愛知県年金受給者協会大 曽根 支部

電話 (052)332-5244 FAX (052)332-5248

あなたのお友達又は、お知り合いの方を受給者協会に

お誘いください。年金受給者ならどなたでも加入でき

ます。ご紹介いただける方は、上の電話番号にお電話

ください。加入案内書をお送りいたします。

会 員 番 号

住 所

T

氏 名

電 話 番 号


